
 

 
 

 
 

 

 

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ 
"ALL - IN" 

Č .. VZI 8067 

Čil. 
Smluvní strany 

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
Michelská 12a1 Čp. 18, 145 01 Praha 4 
41191021 
CZ41191 021 
Ano 
M stský soud v Praze, oddíl C, vložka . 3350 

Ústav hematologie a krevní transfúze 
U Nemocnice 209411, 12800 Praha 2 
00023736 
CZ00023736 
Ano 

Pronajímatel 
sídlo 
‚Č 
DIČ 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejst říku 
odpovědný zástupce 
bankovní spojení 

kontaktní osoba 
Tel: 
E — mail: 

Nájemce 
sídlo/místo podnikání 
IČ 
DIČ 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejst říku 
odpovědný zástupce 
bankovní spojení 

kontaktní 	osoba 	ve 	věcech 
smluvních: 

Tel: 
E - mail: 

kontaktní 	osoba 	ve 	věcech 
technických: 
Tel: 
E - mail: 

(společně  dále jen „Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku ve smyslu ust. § 2316 a násl. zákona Č. 8912012 Sb., 
občanský zákoník Smlouvu o nájmu movité v ěci tohoto obsahu: 

Č l. II. 
Předmět smlouvy 

1. Pronajímatel touto smlouvou p řenechává nájemci na dobu určenou v této smlouvě  k užívání 
movitou věc včetně  příslušenství, jež je specifikována v Článku III. této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje tuto věc doČasně  užívat v souladu s ustanoveními této smlouvy a hradit za 
to pronajímateli dohodnuté nájemné. 

18067-Smlouva-TA_Tňumph_Adler.doc 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



Či. Iii 
Předmět nájmu 

P ředmětem nájmu je 26 ks multifunkčních za řízení viz, příloha A. 18067P03@ZD-P6-
Technicka_specifikace-rl 

2. Výrobní č ísla a stavy poč ítadel budou uvedena v p ředávacím a instalačním protokolu, který 
smluvní strany p ři předání předmětu nájmu podepíší a který se stává po instalaci p ředmětu 
nájmu nedílnou sou částí této smlouvy. 

3. Umístění předmětu nájmu: 
24 tiskových zařízení v lokalitě  UHKT Praha 2 
I tiskové zařízení v lokalitě  UHKT FN MOTOL 
1 tiskové zařízení v lokalitě  UHKT Vysočany 

Č i. IV. 
Čas pinění 

Předmět nájmu bude dán do užívání nájemci do 14 dn ů  od nabytí úč innosti smlouvy. 

ČIV. 
Stav věcí 

Pronajímatel je povinen p řenechat p ředmět nájmu nájemci ve stavu zp ůsobilém smluvenému a 
řádnému užívání, a v tomto stavu jej svým nákladem udržovat, a to v sídle nájemce spolu s 
prohlášením o shod ě  event. certifikátem CE, návodem na používání v českém jazyce, p říp. 
dalšími dokumenty nezbytn ě  nutnými k řádnému užívání za řízení. 

Či.vi. 
Nájemné 

Výše m ěsíčního nájemného za užívání p ředmětu nájmu a taktéŽ cena za každou vyhotovenou 
černobílou/barevnou kopii/výtisk formátu A4 jsou uvedena v p říloze B. I 8067P03@ZD-P7-
Rozpocet. U strojů  s funkcí tisku do velikosti A3 se kopie/výtisk rozm ěru A3 započ ítává jako 2 
kopie/výtisky rozměru M. 

2. P řípadná nadměrná spotřeba tonerů  bude pronajímatelem nájemci vyú čtována vždy k 28. 2. 
(případně  29. 2.) a 31. 8. každého kalendá řního roku a p ři ukončení smlouvy, a to porovnáním 
počtu dodaných tonerů  a vyhotovených kopií/výtisk ů  za příslušné sledované období. Pro výpo čet 
nadměrné spot řeby tonerů  je rozhodující výtěžnost tonerů  deklarovaná výrobcem. Pro zjišt ění 
skutečného počtu spotřebovaných tonerů  může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému 
prověření a neprodlenému písemnému nahlášení po čtu tonerů  v zásobě. Zjištěné a vypočtené 
množství nadmě rně  spotřebovaných tonerů  bude nájemci pronajímatelem vyúčtováno 
samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného pin ění platného pro p říslušné 
kalendářní období a p ři ukončení smlouvy za níže uvedené ceny. 
TA 2506ci: 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 20 000 kopiílvýtisků , prodejní cena za 1 ks 1 900,00 K č . 
Toner barevný (CMY) deklarovaná výtěžnost 12 000 kopií/výtisků , prodejní cena za 
1 ks 2 960,00 Kč . 
TA 4006ci: 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 30 000 kopií/výtisků , prodejní cena za I ks 2 180,00 K Č . 
Toner barevný (CMY) deklarovaná výtěžnost 20 000 kopií/výtisků , prodejní cena za 
I ks4OlO,OOKč . 
TA P-C35621 MFP: 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 13 000 kopií/výtisků , prodejní cena za I ks 2 950,00 Kč . 
Toner barevný (CMY) deklarovaná výtěžnost 11 000 kopií/výtisk ů , prodejní cena za 
I ks 4 570,00 KČ . 

18067-Smlouva-TA_Trňumph_A dler.doc 



3. V ceně  kopií/výtisk ů  není dodávka kopírovacího papíru, cena za I list papíru A4/A3 je uvedena 
v příloze B. I 8067P03@ZD-P7-Rozpocet. 

4. Eventuelní autorské odm ěny dle zákona Č . 12112000 Sb. řeší nájemce sám. 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: pronajímatel je oprávn ěn cenu kopie/výtisku každý 
rok zvýšit v návaznosti na vývoj míry meziro ční inflace vyhlašované Českým statistickým 
ú řadem. Za základ pro úpravu ceny kopie/výtisku platí jejich výše platná pro p ředcházející 
kalendářní rok, p řípadně  jeho část. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli p řípadný doplatek 
ceny kopií/výtisk ů  zpětně  za období od 1. ledna p říslušného kalendá řního roku na základě  
písemného oznámení pronajímatele o úpravě  výše ceny kopie/výtisku. Pronajímatel m ůže 
nájemci zaslat písemné oznámení o úprav ě  ceny kopií/výtisků  s doložením správnosti jeho 
výpočtu, a to zpravidla nejpozději do 31. března příslušného kalendá řního roku. 

6. Všechny ceny jsou uváděny bez platné sazby DPH. 

Č i Vil. 
Platební podmínky 

Nájemné dle ČI. Vl. této smlouvy a vyhotovené kopie/výtisky jsou splatné na základ ě  faktur 
vystavených pronajímatelem. 

2. Nájemné za běžný měsíc bude fakturováno p ředem, a to vždy do 15. dne b ěžného měsíce. 
Nájemné za 1. měsíc pronájmu bude fakturováno pom ěrnou částí po instalaci p ředmětu nájmu. 
Kopie/výtisky budou fakturovány zp ětně  v závislosti na dni uvedeném v Čl. IX., odst. 15. této 
smlouvy, tj. dni povinnosti nájemce nahlásit stav po č itadla pronajímateli. 

3. Pronajímatel bude faktury vystavovat vždy v závislosti na dni uskute čnění zdanitelného pinění. 
Faktury budou pinit funkci daňových doklad ů  a budou splatné do 14 dn ů  ode dne jejich 
vystavení. Toto platí pro veškeré faktury vystavené dle této smlouvy. 

4. Úhradou jakýchkoliv peněžitých částek splatných dle této smlouvy se rozumí den p řipsání 
fakturované Částky na účet pronajímatele. 

5. Smluvní strany se dohodly na následujícím: v p řípadě  prodlení nájemce se zaplacením 
jakýchkoliv peněžitých částek splatných dle této smlouvy pronajímateli, je nájemce povinen 
uhradit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

6. Nájemce souhlasí se zasíláním a použitím faktur ve formátu PDF, které bude pronajímatel 
zasílat na e-mailovou adresu nájemce: fakturvuhkt.cz 

7. Je-li p ředmětem smlouvy i dodávka kopírovacího papíru, jehož cena je zahrnuta v cen ě  
kopií/výtisk ů , dohodly se smluvní strany, že papír dodaný na základ ě  této smlouvy 
pronajímatelem a použitý nájemcem pro jiné ú čely, než pro zhotovení kopií/výtisk ů  na předmětu 
nájmu, bude nájemci vyfakturován zvláš ť, vždy k 28. 2. (p řípadně  29. 2.) a 31. 8. každého 
kalendářního roku a p ři ukončení smlouvy podle platného ceníku pronajímatele. Vyú čtování 
proběhne porovnáním skutečně  vyhotovených kopií/výtisků  za dané období a celkového 
množství kopírovacího papíru dodaného ve stejném období. 

Či. VIII. 
Povinnosti pronajímatele 

Pronajímatel je povinen: 
1. Předat předmět nájmu do užívání ve stavu schopném provozu. Základní instalace p ředmětu 

nájmu obsahuje dovoz zařízení k nájemci, instalaci za řízení vč. p říslušenství, instalaci ovlada čů  
pro tisk a scan na I PC (pop ř. 1 serveru) pro každý stroj v rámci PC sít ě  nájemce, a to pouze za 
účasti lT pracovníka nájemce. Součástí instalace je též sepsání p ředávacích a instalačních 
protokolů , předání CD s ovladači a předání uživatelského manuálu. 

18067-Smlouva-TAjriumph_A dler.doc 



2. Bezplatně  jednorázově  vyškolit obsluhu p ředmětu nájmu v rozsahu 30 minut pro každý stroj, a to 
při instalaci za řízení. Další školení požadované nájemcem zajistí pronajímatel na náklad 
nájemce. 

3. Poskytovat servisní služby automaticky prost řednictvím servisního modulu, kdy jsou 
chybné/varovné zprávy automaticky zasílány p římo pronajímateli, který pak pošle servisní 
techniky (pronajímatel má pro servis tiskáren v pracovním pom ěru minimálně  tři specializované 
techniky s praxí minimálně  3 roky, kte ří se navzájem zastupují) na m ĺsto potřeby. 

4. Řádně  udržovat a opravovat p ředmět nájmu, včetně  dodávek náhradních díl ů  na vlastní náklady. 
Toto se netýká závad, které nájemce zp ůsobil neodborným zacházením a chybami obsluhy 
(např. poškození fotovodivého válce). Náklady na odstran ění takových závad a dodávku nových 
dílů  jdou k tíži nájemce. Tyto náklady ve výši uvedené v aktuálním ceníku pronajímatele budou 
nájemci vyúčtovány samostatnou fakturou. 

S. V cenách nejsou obsaženy práce IT technika pronajímatele týkající se PC sítě  nájemce. 
Všechny práce technika pronajímatele požadované nájemcem p ři instalaci p ředmětu nájmu nebo 
v průběhu doby pronájmu nad rámec bezplatných služeb budou pronajímatelem nájemci 
účtovány podle platného ceníku servisních prací a služeb. 

6. Dodávat spotřební materiál na základ ě  automatického hlášení stroje, p řičemž tento zůstává do 
konečného užití majetkem pronajímatele. 

7. Zajistit p říchod technika k p ředmětu nájmu do 8 hodin od automatického nahlášení pot řeby 
opravy na dispečink servisního střediska, pop ř. na  základě  telefonického hlášení poruchy 
nájemcem, v pracovní dny PO - PA (8:00 hod. - 17:00 hod.). V p řípadě, že se nepodaří zařízení 
zprovoznit do dvou pracovních dn ů  (zprovozněním se rozumí uvedení opravovaného za řízení do 
stavu odpovídajícímu technickým podmínkám pro bezproblémový provoz za řízení), zapůjč í 
pronajímatel nájemci náhradní za řízení stejných či podobných parametrů  zdarma (včetně  
dopravy, instalace a řádného proškolení), nájemce uhradí pouze vyhotovené kopie. 

8. Pronajímatel neodpovídá za Škodu zp ůsobenou ztrátou údaj ů  nebo tím, že se údaje (analogové i 
digitální) staly nepoužitelnými, v d ůsledku nesprávné obsluhy nebo chybným užíváním p ředmětu 
nájmu. 

9. Pronajímatel neodpovídá za p řípadný ušlý zisk nájemce, ke kterému by došlo nebo by mohlo 
dojít v souvislosti s p řerušením provozu p ředmětu nájmu, p řípadně  ke kterému by mohlo dojít 
v souvislosti s provozem p ředmětu nájmu. 

Č l. IX. 
Povinnosti nájemce 

Nájemce je povinen: 

1. Užívat předmět nájmu jako řádný hospodář  k ujednanému účelu a způsobem uvedeným 
v uživatelském manuálu. 

2. Používat pouze spot řební materiál dodaný pronajímatelem. 

3. Nájemce je oprávn ěn vyměnit toner pouze na základě  hlášení stroje „Dopl ňte toner", nebo 
v případě  úpiného zastavení stroje z d ůvodu spotřebování toneru. Hlášení stroje „Dochází tone ť' 
je pouze informativní. Prázdné kazety od toneru nepat ří do běžného komunálního odpadu. 
Pronajímatel Od nájemce odebere tyto kazety při nejbližší návšt ěvě  svého servisního technika. 

4. Používat pouze kopírovací papír kvality nejmén ě  B+ nebo vyšší, p řípadně  kopírovací papír 
odsouhlasený pronajímatelem. 

5. Umístit p ředmět nájmu v suchu, bezprašném prost ředí, mimo dosah tepelného zdroje a p římého 
slunečního záření. 

18067-Sm/ouva-TA_Triumph_Adler.doc 



6. Neprovádět jakékoliv zásahy do stroje vyjma úkon ů  uvedených v uživatelském manuálu. 
Porušení tohoto ustanovení se považuje za porušení smlouvy zvláš ť  závažným způsobem a 
zakládá pronajímateli právo vypov ědět nájem bez výpovědní doby. 

7. Při delším nepoužívání odpojit p ředmět nájmu od elektrické sítě  vyjmutím p řívodního kabelu ze 
zásuvky. 

8. Zajistit, aby p ředmět nájmu nep řišel do styku s chemickými látkami. 

9. Oznámit pronajímateli bez zbyte čného odkladu potřeby oprav, které má pronajímatel provést, 
pokud se neodešle automatické hlášení. P ři porušení této povinnosti odpovídá nájemce za Škody 
tím způsobené. Opravy na p ředmět nájmu je nutno nahlásit na tato telefonní čísla, pop ř. na  e-
mailovou adresu (v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hod.): 
tel.: 	244013154 
e-mail: servis@ta.cz  
adresa: TA Triumph-Adler Česká Republika s.r.o., Michelská 12a118, Praha 4—Michle, 145 01 

10. Umožnit pracovník ům pronajímatele p řístup k p ředmětu nájmu vpředem dohodnutém termínu. 

11. Nep řemisťovat p ředmět nájmu bez p ředchozí písemné dohody s pronajímatelem. Porušení 
tohoto ustanovení se považuje za porušení smlouvy zvláš ť  závažným způsobem a zakládá 
pronajímateli právo vypovědět nájem bez výpovědní doby. 

12. Nájemce není oprávn ěn zřídit k p ředmětu nájmu užívací právo t řetí osoby. PowŠení tohoto 
ustanovení se považuje za poruŠen ĺ  smlouvy zvlášť  závažným způsobem a zakládá 
pronajímateli právo vypovědět nájem bez výpovědní doby. 

13. Po skončení nájmu je pronajímatel oprávn ěn a povinen odstěhovat předmět nájmu od nájemce. 
Nájemce je povinen k datu skon čení nájmu uhradit veškeré zbývající závazky plynoucí z této 
smlouvy. Pokud nájemce nevrátí p ředmět nájmu pronajímateli v této lh ůtě , zavazuje se uhradit 
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč  za každý den prodlení a stroj. 

14. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel má právo na náhradu ve výši ujednaného 
nájemného, neodevzdá-li nájemce p ředmět nájmu v den skončení nájmu nebo v den, který si 
smluvní strany sjednaly až do dne, kdy nájemce pronajímateli p ředmět nájmu skutečně  předá. 
Nárok na úhradu smluvní pokuty není tímto ustanovením dot čen. 

15. Hlášení stavu po čítadel bude nastaveno na automatické odesílání ze stroje. V p řípadě , že se z 
technických p říčin hlášení neodešle, je nájemce povinen po výzv ě  pronajímatele stavy 
poč ítadel pronajímateli nahlásit (e-mailem na adresu: allin@ta.cz , nebo telefonicky na teL číslo 
244 013 368) do 2. pracovního dne. Pokud nájemce nespiní tuto povinnost, je pronajímatel 
oprávněn považovat za skutečně  vyhotovený počet kopií/výtisků  v daném m ěsíci aritmetický 
průměr skutečně  vyhotoveného počtu kopií/výtisků  za poslední t ři měsíce p ředcházející měsíci 
běžnému. Netrval-li nájem dosud t ři měsíce, je pronajímatel oprávn ěn předpokládaný počet 
kopií/výtisků  stanovit jednostranně  vlastním odhadem. Na tuto skutečnost upozorní pronajímatel 
v textu faktury. Poté co nájemce tuto povinnost spiní, pronajímatel skutečně  vyhotovený počet 
kopií/výtisků  zohlední v nejbližší faktu ře. Tuto skutečnost pronajímatel opět uvede v textu 
předmětné faktury. 

16. V případě , že nájemce nespiní opakovaně  výše uvedenou povinnost, je pronajímatel oprávn ěn 
zajistit zjištění stavu poč ítadel prostřednictvím svých servisních technik ů  a následně  toto 
zjišťování vyfakturovat nájemci dle aktuálního ceníku servisních prací. 

17. Veškerou odpovědnost za samotný p ředmět nájmu a za bezpe čný provoz p ředmětu nájmu nese 
nájemce. Pronajímatel nezodpovídá za Škody zp ůsobené v souvislosti s provozem p ředmětu 
nájmu (netýká se závad zp ůsobených běžným opotřebením). Veškeré Škody, jako nap ř. zničení, 
odcizení nebo nadměrné opotřebení p ředmětu nájmu v d ůsledku jeho zneužití, nesprávného 
používání, č i v d ůsledku porušení této smlouvy nese a hradí nájemce. 

18. Nájemce je povinen zajistit pot řebný počet funkčních síťových zásuvek pro p řipojení 
instalovaných za řízení do PC sítě  nájemce a současně  zajistit potřebné informace pro instalaci, 

18067-Smlouva-TA_Triumph_Adler.doc 



jako jsou například IP adresy za řízení, účty s administrátorskými právy a asistenci IT technika/ ů  
nájemce. 

19. Nájemce je povinen úč inně  spolupracovat s pronajímatelem p ři provádění inventur stroj ů  
v pronájmu, a to zejména písemným potvrzením inventariza čních protokol ů  a jejich zpětným 
odesláním pronajímateli. 

Č l. X. 
Ukončení smlouvy 

Porušuje-li n ěkterá strana zvláš ť  závažným způsobem své povinnosti, a tím zp ůsobí značnou 
újmu druhé straně , má dotčená strana právo vypovědět nájem bez výpovědní doby. Za 
podstatné porušení smlouvy ze strany nájemce se považuje zejména prodlení s úhradou 
jakékoliv faktury vystavené pronajímatelem v souvislosti s touto smlouvou delší jak 1 kalendá řní 
měsíc, nebo porušení povinností nájemce uvedených v či. IX. této smlouvy. 
Písemná výpověď, bude zaslána na adresu nájemce uvedenou v Č l. I. této smlouvy a její ú č inky 
nastávají dnem jej ĺho převzetí nájemcem. Za den p řevzetí se považuje i den, kdy bude písemná 
výpověď  vrácena pronajímateli jako nedoru č itelná či jako nevyzvednuta. Poruší-li nájemce 
smlouvu zvláš ť  závažným způsobem, vedoucím k výpovědi nájmu bez výpovědní doby ze strany 
pronajímatele, je pronajímatel oprávn ěn účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši odstupného 
podle odst. 3. tohoto č lánku smlouvy. 

2. Od této smlouvy m ůže pronajímatel okamžitě  odstoupit v p řípadě, kdy nájemce vstoupí do 
likvidace, bude ve věci nájemce jako dlužníka zahájeno insolven ční řízení nebo budou jiným 
způsobem ohrožena práva pronajímatele v pozici v ěřitele. V ostatním se postupuje v souladu 
s podmínkami uvedenými v odst. 1. tohoto článku. 

3. I bez udání důvodů  je nájemce oprávněn tuto smlouvu ukončit zaplacením odstupného ve výši 
dvanáctinásobku měsíčního nájemného (dle Č l. Vl. odst. 1.) platného v okamžiku ukon čení 
smlouvy nájemcem. Ukon čení smlouvy je účinné zaplacením odstupného na účet pronajímatele. 

4. V p řípadě  stažení p ředmětu nájmu z d ůvodu p ředčasného ukončení nájmu podle odst. 1., 2. 
nebo 3. tohoto článku, je pronajímatel oprávn ěn vedle výše uvedeného odstupného ú čtovat 
nájemci i náklady spojené s odinstalací a odvozem p ředmětu nájmu, a to podle platného ceníku 
servisních služeb. 

5. Při odstoupení od smlouvy se dále postupuje dle platných právních p ředpisů . 

Č l.Xl. 
Doba trvání nájemní smlouvy 

1. Platnosti a účinnosti smlouva nabývá dnem jejího podpisu všemi zú častněnými stranami, 
účinností se rozumí zve řejnění smlouvy v registru smluv. 

2. Doba trvání této smlouvy jsou 4 roky ode dne instalace p ředmětu nájmu. 

ČL XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nájemce prohlašuje, že návrh této smlouvy získal od pronajímatele s dostate čným časovým 
předstihem, měl možnost se k němu vyjád řit a požadovat zm ěny smluvních podmínek. Tato 
smlouva je výsledkem jednání a konečné shody účastníků  o jejím obsahu. 

2. Veškeré vztahy výslovn ě  neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními p ředpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanským zákoníkem. P řípadné právní spory 
vyplývající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány místně  příslušným soudem dle 
sídla společnosti TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 

3. Tato smlouva může být měněna č i ukončena pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována vým ěna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

18067-Smlouva-TA_Triumph_Adler.doc 



 

 
 

4. Smluvní strany si tuto smlouvu p řečetly a tímto prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a že ji 
uzavírají na základě  svobodné vů le, ne v tísni nebo za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na 
důkaz výše uvedeného smluvní strany phpojují své podpisy. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá zú častněná strana obdrží po jednom 
výtisku. 

Přílohy: 

Tato smlouva se řídí výhradně  skutečnostmi, uvedenými v zadávací dokumentaci. Zejména 
přílohami: 

A. I 8067PO3ZD-P6-Technicka_specifikace-r1 
B. I 8067 P03@ZD-P7-Rozpocet 
C. Správa a monitoring tiskových úloh - funkce 

Datum podpisu: Datum podpisu: 

Pronajímatel 	 Nájemce 

ĺ

18067-Smlouva-TA_Triumph.Adler.doc	

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



I%0IX
)

N>l(
í

>liJ-:)d(Íll
'

ul'}SÓÁo%IJÉIf)(:

?ffl'

oŽlg
/

=
-?

l

IS
"
ť

J

ňm'IIJoC
L

0ů

a
>>Ó1
/

ůJ
)

2ř%)()ffl
!o)WA

ia(
i

-
>eIl
L)Ól:
'l)0j?Nl
l

I!l
l!I

i4
l

míNNI%€
1

5

'-
!
!
I

š <4 .ia.?
l/IN

í
'D

a
':lx

>
 
4
 
,
,

:8 ?O
 C

S
aaG ?""m? a9; ?l01
??jdu i Ě
]
)
!
ř

í
l

';G

:l

TuNl'Aělí'l
NS

'

Il

 ílí' í í
il

ii

j il-"'7',',
IlII.1'lii?l.1

1
--l-?

il
Il

l
 
Ť

UIl
ilil

W

ťŇffl'

mů
l)

 Il, i

?
!I
5

e
x

5
w

*
Á

 (6
 4

H
y

': -. a
;

IQ
 )í ,E

 Z
' >

 ,u
 A

aX B :al'Í 5
'; 3: ""9'
,' ,.k

 l:
-
í
S

?
{
:

ů

9!a;

dINIY
I

ď

-:)

?
iy

 Ú
>

?
'lí

Č
/:

?
?

 ?
x

Iíl. l))
(1?

>
N

]

Iw
m

l"
m

ŇaS

M<

{l}uC
L

apm
<

mů
)

I:aŮ

Il

l

-
l-

Il

0

(?-i

Ó+
-l

Il

.1,IÍ
Óa

:)
Ó

.1
.1

ilG ,=I, iloill :'

.N
:R

ll.
W

H
ťllg

o 'r ':' .call "
a
 ?

 l!! l)Il
T

l.l ," '%
l

č
l

@
l

5
5
1

?>g
.D

(
4

;e
t

b
 3

 ;
%

'o ? C
í

X

Ň
l:

L
>

u(Í

Il

i'

(.)

(J
F

?
'?

C
IJa.Xi

ť
Č

-ffl %
"'

Á
 ',

IJI -.aoa
:Ě

Ií

Is

M*C
L

ÓN@
l

íY
l

Óil))Il
ňaŇ

}
IIJ

'I:l:l

?
i

..ťoe
:

4
- ů

0
'

;
!
'-

:5
1

l'a
: .!!

: 0
'

Q
:

.)č,
C

-
j
:

Ill
IH

?
>

0

(3
 «

[
a
-
C

a
-
C

.'. ?
u

J
'?

C
- ,:J' 0J

[ -
?
 w

?
l'.l

f
i!
 
-
"
s
 
#

J
-
 ?

 ?
h

:
)
.
-
w

>
 ?

'>
 o

>
 ?

'>
 "a

l
.
.
 
-
 
!
l

3
 ": (-

a
'. ?

>
 Á

.'Q
 C

 .z
1

 ; ;íť
I%

. ',í -'ií
m

 #
' i:

4
ř

.?
 ?

C
l j:

.%
J

.í ae o.'1.
'C

IS
IJ

 '-l >
u
!
0

'x
"
 '-

 j:
X

 '%
 o,

:
-
o

p
ů

;
2

m
b

2
4

ě
J
l 'a

l; "
L
?
 '>

 "

>
'>

o.? 4 "Č
'f, Ť

, 5
:
 
j:

-l >
'J'»

 C
l' 6

m
=

l '<
>

Q
;

?
í

.
J
 
l:
' 
)

.
?
 
?
 
0

.3
 , g

)
 
u
 
-
i

?
?

 l>
 ?

.
-
 
)
 
o

é
 řS

iy
?
L

'-
-
' C

?'€.'@
 iQ

. >

=
l)Ó

"y» (B
,j

e
 
'2

 
'-

-
?

ť

g
 
?

=
 
%

" >
 ,a

'
<

»j
z
 ;, ?

 =
'?"<

.IE
.
-
 
J

?
 .iw

 .c?
'l>

 -
g

) o
* E

>
 g

?
 ?

: ) '3
.a

j "u
 ;

?
4

3 :ji '>=
-2

 '>
 'a

y
Ť

 
5
 
l
 
=

>
il.:

>
«
:?

*
'f
f
l

ffi

O
-
=

'-
)
.
3

'-J
 I1

' ?
??'@

 ?*
S: .,r3,N"'
.; '; ;;
Ó

 .-
 !

Ca(1
 ::, 'q

"
!
5
 
e
 
?
 
-

0
;.:)

x
 
I
I
 
>

??Ť"
'Á

?
>" ..R

'l;
"
 'ř'

3
 5

 ,o
-
u

)
l
 
-
 
a

w
,
f
f
l

Ó
?

l-
l:
:

*y
 5

 '}
,-

 IQ
'é 5"'a '@
;
2
5

' 
»

 
)

"
. Q

 'í
,
,
 
E

 
:

Z
5

3
k
:
 
ř
i

l
l
i
0

"
 
ž
 
.
)
;

3
'3

>
>

f
f
l
-
-

(
;(

X
r
L

.
'
l
l
'
0

5
;
)

T
: .1

) 4
": ?

 "(:

!
?
; ?

:
?

i
%

 ?
ll

,- 'j ';
g

>
 
u

 
)
 
)

,
.
 
Á

 
ó

 
0

.X
 .Y

l .)( 4
J
 .E

 ,H
 #

,
C

?
-
.-

:) ?
zI
N

 
"
K

 
?

')ÓÍl'ÍN'II

'ěJ4

a
-l

%š'?Ó(ťr#

4affl

1ÍJÓŠCI%
l

'1.
l-1
ÓAI%(0ůW

#
r


	VZ18067 - Smlouva o nájmu_RS
	PDF20190321124256



